
2024 年 11 月 18 日 

 

配電線工事のお知らせ 

  

当社事業につきましては，平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

下記の日程におきまして，配電線工事を実施いたしますので，お知らせいたします。 

 大変ご迷惑をおかけいたしますが，ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

工事期間 

  １１月１９日（火）～１１月２２日（金）９：００～１７：００ 

 

工事場所 

  市道 一ノ堰・大沢線 

（福島県喜多方市関柴町平林字政所１６０１‐２～１６３４‐１ 地先） 

  ※工事期間中は片側交互通行となります。作業場所は区画し，歩行者通過時には交通誘導員の 

誘導のもと安全確保を徹底いたします。 

       

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【連絡先】 

  東北電力ネットワーク株式会社 喜多方電力センター 

    担当者 矢内 拓弥（TEL 0241-29-6028） 

 

工事個所 

ひざわ湖トンネル 

□：作業個所 


